ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
31 мая 2019 года                                                                                № 118/667-4
п. Золотухино
О Группе контроля территориальной избирательной комиссии
Золотухинского района Курской области за использованием
Государственной автоматизированной системы «Выборы» при
проведении выборов Губернатора Курской области
(руководителя Администрации Курской области) в единый
день голосования 8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», статьей 57 Закона Курской области «О выборах Губернатора Курской области (руководителя Администрации Курской области), статьей 76 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:
1.
Образовать Группу контроля территориальной избирательной
комиссии Золотухинского района Курской области за использованием
Государственной автоматизированной системы «Выборы» при проведении
выборов Губернатора Курской области (руководителя Администрации
Курской области) в единый день голосования 8 сентября 2019 года (далее -
Группа контроля).
2.
Утвердить следующий состав Группы контроля:
Кузнецова Татьяна Алексеевна - секретарь территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области, руководитель Группы контроля;
Потапов     Эдуард      Анатольевич -       член
территориальной
избирательной комиссии Золотухинского района Курской области с правом решающего голоса, член Группы контроля;
Пёхов Николай Петрович - член территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области с правом решающего голоса, член Группы контроля;
Останков Эдуард Иванович - член территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области с правом совещательного голоса, член Группы контроля.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области Т.А. Кузнецову.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                  Г.В. Умеренкова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                  Т.А. Кузнецова